
UCHWAŁA NR III.14.2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

o zmianie uchwały Nr II.4.2018 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Złotowie oraz wyboru przewodniczących tych komisji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zmianami z 2018 r.: poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 38 ust. 1 i 39 ust. 1 i 2 Statutu 
Gminy Miasto Złotów – przyjętego uchwałą nr VI/34/03 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 27 lutego 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Złotów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 50 poz. 961 ze zmianą 
z 2018 r. poz. 8570) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje:

§ 1. . W uchwale Nr II.4.2018 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Złotowie oraz wyboru przewodniczących tych komisji w § 1 pkt 3) 
lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) członkowie – Agnieszka Jęsiek-Barabasz, Stanisław Wełniak, Maciej Zając.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Wojtuń

Id: TFNYE-JEUEP-AYXNZ-IMZHY-LVMWT. Uchwalony Strona 1




